

試験成績書

No. 24H7104

6 10.月分

令和6年7月26日

安達鋼業株式会社御中
(株式会社アサヒメッシュ産業様分)

QMR

日本産業規格表示認証番号TC0523001

大阪鋼業株式会社本社工場

東大阪市南荘町8番34号

TEL (072) 982-3555



出荷日 令和6年7月26日

出荷質量 7,380 Kg

規格 JIS G 3532 鉄線

種類記号	コンクリート用鉄線 (SWM-P)	線径	3.20 mm
使用線材	軟鋼線材 JIS G 3505 SWRM6適合材		

試験項目	実測寸法 mm	引張荷重 N	引張強さ N/mm ²	絞り %	曲げ性	外観
規格値 No.	±0.08	-	540以上	30以上		
1	3.17	5,287	670	67	good	good
2	3.19	5,511	690	58	good	good
3	3.18	5,497	692	46	good	good

材料の化学成分

%

チャージ No.	C ×100	Si ×100	Mn ×100	P ×1000	S ×1000
23A115502	6	16	31	15	12
23A115503	7	14	30	10	13

出荷品製造番号 (製造年月日 | 製造番号)

06.06.25	9203	06.07.23	10101			
06.07.01	9201	06.07.25	10101			
06.07.08	9201		10102			
	9202					
06.07.11	9203					
06.07.18	10101					

管理記号

072608

この原紙は、原本に相違ないことを証明します
(株)アサヒメッシュ産業



JIS	JIS G 3532
	TC0523001
コンクリート用鉄線 (SWM-P)	
製造年月日	06年06月25日
製造番号	9203
線径	3.20 mm
正味質量	800 kg
原材料規格	SWRM6K
原材料 製鋼番号	23A115503
検査済証印	合格 滑田
大阪鋼業株式会社 本社工場 本社 東大阪市南荘町8番34号 TEL (072) 982-3555 三重工場 三重県津市美里町家所4527 TEL (059) 279-3737	